
Prosecco Frizzante Villa Cornaro DOC |
0,15l 

POLEDNÍ NABÍDKA 16.6. – 20.6.

CELOTÝDENNÍ NABÍDKA

HOVĚZÍ VÝVAR | 0,33l 39,- 
kořenová zelenina I játrový knedlíček I libeček 

GULÁŠOVÁ POLÉVKA | 0,33l 55,-
hovězí krk | brambor 

DUKÁTOVÉ BUCHTIČKY +
MALÁ POLÉVKA 

142 ,-

vanilkový krém I višně 

VEPŘOVÝ ZÁVITEK 
155,-uzenina I vejce I okurka I hořčice I jasmínová

rýže 

SMAŽENÁ KUŘECÍ KAPSA 165,-
šunka | mozzarella I bramborová kaše I
zeleninový salátek 

GRILOVANÁ KUŘECÍ KŘÍDLA 165,-
 trhané listové saláty I čerstvá zelenina I blue cheese
omáčka I rozpečená bagetka 

HOT DOG 199,-
domácí bramborová bagetka I sýrová klobása I cibule
I grilovaná zelenina I hořčičná majonéza I bbq omáčka I
křupavé hranolky 

Pilsner Urquell šnyt / hladinka 
nebo Řezaný Pilsner Urquell  

0,28l/0,48l | 52/64,-

Dovolujeme si  upozornit,  že pří lohy k hlavním poledním j ídlům zůstávaj í  neměnné. Děkujeme za vaše
pochopení.Váha masa v syrovém stavu je 150g pokud není uvedeno j inak.

Ceny jsou uvedeny v Kč |  Seznam alergenů a gramáží na vyžádání u personálu 
|  Rezervace: 373 034 565 |  sokolovnabolevec.cz

NĚCO NA ZAPITÍ

Naše domácí limonáda | led | 0,4l 75,- 

Espresso / Lungo 49,- 

Malfy Gin Grapefruit & Thomas Henry Tonic 145,- 

Nealko Gin Ceder‘s & Fever Tree Tonic 125,- 

Pinot Gris | Obelisk | 0,15l 79,- 

89,- 

ITALSKÉ HOUBOVÉ RISOTTO 149,-
rýže arborio I houby I víno I smetana I sýr grana padano 

POCTIVÁ DOHOTOVKA 
S SEBOU NA DODĚLÁNÍ

DEJ NÁM RECENZI 
A KAFE MÁŠ NA NÁS!

Poděl se o svou zkušenost s námi!  Naskenuj
kód, napiš recenzi,  ukaž j i  personálu a jako
poděkování dostaneš kávu na účet podniku.

Děkujeme, že nám pomáháš růst!

(Hotové j ídlo v krabičce k ohřátí  doma.
Vždy za 125,-)

VEPŘOVÝ ZÁVITEK 

+ kuřecí prso 100 g 57,- 
+ vepřová panenka 100 g 65,- 



CO SE BUDE DÍT NA SOKOLCE? 

Dovolujeme si  upozornit,  že pří lohy k hlavním poledním j ídlům zůstávaj í  neměnné. Děkujeme za vaše
pochopení.Váha masa v syrovém stavu je 150g pokud není uvedeno j inak.

Ceny jsou uvedeny v Kč |  Seznam alergenů a gramáží na vyžádání u personálu 
|  Rezervace: 373 034 565 |  sokolovnabolevec.cz

SALONEK
Oslavy, firemní večírky, rozlučky se svobodou, teambuilding,

rauty a další akce můžete podniknout na Sokolce v
odděleném prostoru salonku s kapacitou až 100 osob!

www.sokolovnabolevec.cz/salonek 
+420 373 034 565

19. 6. 2025

HIP-HOPČESKO & SRÍLANKA NA TALÍŘI

Míra společně s Rangem majitelem bistra Srí Lanka si pro
vás připraví osmichodový degustační menu, kde se
potká poctivá česká kuchyně s exotickýma chutěma Srí
Lanky. Vstupenky zakoupíš přímo u nás Sokolce!


